РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
 Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   31   »     08      2020 года   № 657

Об  утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением
 центр развития ребенка детский сад № 20 «Родничок»

[bookmark: _GoBack]В  соответствии с решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 10.12.2018 г № 65 «Об  утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Светлогорский городской округ»», приказом МАДОУ детский сад №20 «Родничок от 26.08.2020 года №76  «О предоставлении дополнительных платных образовательных услуг в 2020-2021 учебном году» , администрация МО «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить с 01 сентября 2020 года тарифы на услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением центр развития ребенка – детский сад № 20 «Родничок» г. Светлогорска согласно приложению. Данные тарифы на услуги устанавливаются до 01 сентября 2021 года.
       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» С.И.Лаврентьеву
3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации (газета «Вестник Светлогорска»  и на официальном сайте администрации МО «Светлогорский городской округ»).
4. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                          В.В.Бондаренко
Приложение
к постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»
от «  31  »  08         2020 г.    №  657

Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением центр развития ребенка – детский сад № 20 «Родничок»

	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица
измерения
	Стоимость, рублей

	1.
	Индивидуальная коррекция речи
	чел./месяц
	640,00

	2.
	Развитие речи, грамота
	чел./месяц
	400,00

	3.
	Логико-математическое развитие
	чел./месяц
	400,00

	4.
	Театральная деятельность
	чел./месяц
	400,00

	5.
	Развитие речи
	чел./месяц
	440,00

	6.
	Математика
	чел./месяц
	440,00